
 

 

 

UCHWAŁA NR XII/107/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania Zakładowi Drzewnemu "ANDREWPOL" w Hajnówce tytułu "Zasłużony dla 

Powiatu Hajnowskiego". 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Zakładowi Drzewnemu „ANDREWPOL” tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” 

za szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Lech Jan Michalak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3A3C85B4-C833-43BF-B246-D06956FB7362. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/107/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z 

dnia 28 stycznia 2016 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Stowarzyszenie Historyczne im. Danuty Siedzikówny „Inki” 

w dniu 29 grudnia 2015r. zgłosiło wniosek o nadanie tytułu Zakładowi Drzewnemu „ANDREWPOL”. Zarząd 

Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2015r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Zakład Drzewny "ANDREWPOL" istnieje od 1989 r. i specjalizuje się w profesjonalnej produkcji 

wszelkich podłóg drewnianych, takich jak parkiet dębowy, parkiet jesionowy, deska podłogowa w wydaniu 

naturalnym, jak i modyfikowanym. Ważną częścią produkcji są również schody oraz elementy 

wykończeniowe. Wysoką jakość produkcji oraz świadczonych usług potwierdzają certyfikaty techniczne, jak 

i dotyczące rzetelności oraz terminowości wykonywanych prac. 

Zakład Drzewny „ANDREWPOL", oprócz swojej działalności produkcyjnej, jest znany na terenie 

powiatu jako firma wspierająca finansowo przedsięwzięcia sportowe i kulturalne. Trudno wymienić 

wszystkie imprezy organizowane przy udziale Zakładu, ale warto pamiętać, że stale mogą liczyć na pomoc 

jako sponsora takie wydarzenia, jak: Półmaraton Hajnowski oraz Hajnowska Dwunastka. Trwale również 

korzystają z finansowego zaangażowania młodzi piłkarze oraz dzieci i młodzież uczestnicząca w zajęciach 

Hajnowskiego Domu Kultury. Dom Kultury należy zresztą również do grona instytucji, które największe 

swoje przedsięwzięcia realizuje w oparciu o pomoc finansową ANDREWPOLA. 

Szczególną rolę firma Pana Andrzeja Pryczynicza odgrywa w większości organizowanych przez 

duszpasterzy hajnowskich parafii akcjach charytatywnych, tych ogólnopolskich, ale także lokalnych. Od 

kilku lat Zakład Drzewny ANDREWPOL wspiera również wydarzenia i imprezy historyczne także o zasięgu 

ogólnopolskim. 

Zakład Drzewny ANDREWPOL dzięki swojej produkcji dociera do szerokiego grona odbiorców w 

Polsce i na świecie, promując jakością swoich wyrobów także dobrą opinię o Powiecie Hajnowskim. 


